LED MODULES
for
SIGNAGE & POS SYSTEM
2017
SUGEROWANY SCHEMAT PODŁĄCZENIA
SUGGESTED CONNECTION SCHEME
w szczególności do aplikacji z długimi łańcuchami i do modułów bez układu CC
specially usefull for aplications using long module chains and/or using modules without Constant Current

model
Napięcie
DC voltage
Prąd
rated current
Moc
rated power
Klasa IP
IP class
Wymiary
(dł. x szer. x wys.)
dimensions
(L x W x H)
Waga
weight
FTPC-30-12S 12V 2.5A 30W
IP20
251 x 30 x 16mm 0.115kg
FTPC-30-24S 24V 1.25A 30W
FTPC-60-12S 12V 5A 60W
304.5 x 30 x 17mm 0.165kg
FTPC-60-24S 24V 2.5A 60W
FTPC-100-12S 12V 8.33A 100W
322 x 30 x 18,5mm 0.25kg
FTPC-100-24S 24V 4.15A 100W
FTPC-150-12S 12V 11A 132W
180 x 65.5 x 31.2mm 0.45kg
FTPC-150-24S 24V 6.25A 150W
Cechy  features
•	 Znakomite właściwości dekoracyjne   perfectly design
•	 odprowadzanie ciepła z taśmy led   heat dissipation from led strip
•	 Klosze mogą być zarówno wkładane jak i wciskane   slide-covers and insert-covers